
Valsts prezidents piedalīsies NATO Austrumu flanga valstu vadītāju sanāksmē Varšavā

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-piedalisies-nato-austrumu-flanga-valstu-vaditaju-sanaksme-varsava

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 07.06.2018.

2018. gada 8.jūnijā un 9. jūnijā Valsts prezidents Raimonds Vējonis piedalīsies NATO Austrumu flanga (B9 – Bukarestes

devītnieka) valstu vadītāju sanāksmē, kas notiks Varšavā, Polijā.

Sanāksmes laikā, gatavojoties 2018. gada 11. un 12. jūlijā gaidāmajam NATO samitam Briselē, tiks pārrunātas NATO atbildes uz

mūsdienu izaicinājumiem militārā un hibrīdā apdraudējuma jomā.

B9 valstu vadītāju sanāksmē piedalīsies arī Polijas prezidents Andžejs Duda, Rumānijas prezidents Klauss Johanniss, Lietuvas

prezidente Daļa Grībauskaite, Ungārijas prezidents Jānošs Āders, Slovākijas prezidents Andrejs Kiska, kā arī Igaunijas prezidente

Kersti Kaljulaida un Bulgārijas prezidents Rumens Radevs.

Darba vizītes laikā Varšavā Valsts prezidents Raimonds Vējonis piedalīsies arī Polijas simtgadei veltītajos svinīgajos pasākumos.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents piedalīsies NATO Austrumu flanga valstu vadītāju sanāksmē Varšavā
	Saistītas tēmas

